CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 497/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador  que a  este  subscreve vem, respeitosamente,  à  presença de Vossa
Excelência  requerer,  ouvido  o  Plenário  na  forma  regimental,  o  envio  de  ofício  ao
Senhor  Prefeito  do  Município,  Renato  Carvalho  Fernandes,  que  seja  encaminhado
Deputado  Federal  Lafayette  Andrada,  que  esclareça  a  esta  Casa,  se  já  foi
disponibilizado recurso do PARQUE LINEAR e qual o valor liberado. Caso tal verba
ainda não tenha sido liberada,  que informe quando será e se existe algum fator que
esteja retardando tal liberação.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 23
de Fevereiro de 2021.

Marcus Vinícius Duarte
Vereador Proponente

APROVADO____16____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO       (  -  )
Sala das sessões, em 23/02/2021

		2021-03-01T10:56:20-0300

		2021-03-01T10:56:27-0300

		2021-03-01T10:56:33-0300